hadis alanında kendini yetiştiren, İbnü’s-Salâh’dan itibaren

uzunca bir süre ihmal edilmiş olan hadis imlâ meclislerini

yeniden canlandıran, gerek zühdü, takvası ve erdemli kişiliği

gerekse hadis ilimleri sahasındaki dirayeti sayesinde büyük

itibar gören Zeynüddîn el-Irâkî’nin (v. 806/1404) et-Takyîd

ve’l-îzâh adlı eseri ile hocası lrâkî’nin ders halkasına katılarak

ondan, başta kendi telif ettiği kitaplar olmak üzere pek çok

eseri tahsil eden ve Irâkî tarafından kendisine verilen “hafız”

unvanı ile tanınan İbn Hacer el-Askâlânî’nin (v. 852/1449)

en-Nüket ala kitâbibni’s-Salâh adlı eseri tercih edilmiştir.

Böylece bir yandan hadis alanında görüşleri delil kabul edilen

iki önemli ismin, İbnü’s-Salâh’ın değerlendirmeleri ile ilgili

kanaatleri ortaya konulurken öte yandan aralarında hoca ta-

lebe ilişkisi bulunan iki yetkin âlimin düşünceleri arasındaki